第２回名古屋市教育委員会事務局指定管理者選定委員会

女性会館及び男女平等参画推進センター部会 議事要旨等

○日時：令和４年８月１０日（水）午前１０時２０分から午前１１時２０分

○場所：名古屋市公館 小会議室

○出席者：１５名

 委員：５名（敬称略、五十音順）

  江本 真理、小倉 祥子、小野田 誓、末盛 慶、武内 真美子

事務局：１０名

・教育委員会事務局 生涯学習課長はじめ６名

・スポーツ市民局  男女平等参画推進室長はじめ４名

○議題

（１）第１次審査について（非公開）

（２）第２次審査について（非公開）

※ 本選定委員会では、指定管理者の選考審査において、審査の過程を公開すると、

法人等に明らかに不利益を与えると認められる情報が含まれ、また、選定委員会

の率直な意見の交換若しくは意思決定の中立性が不当に損なわれる恐れがある

ため非公開とした。

○議事要旨

２段階の公募型プロポーザル方式により、第１次審査においては、募集要項等の要

求水準を満たし、財務分析の評価が一定の水準にあることを前提に各委員による書

類審査を行い、施設ごとに一定の水準にある申請団体を第１次審査通過者とした。